clesiae sacramentis maNiiuà religione

susceplis, ci nuillis, qiiae siipervenlura

erant, praenuncialis, principes viros La-

dislaiim regeni , Mallliiam Gorviniim
,

aliosque, ad luendam religionem cbri-

slianani horlalus, vir aposloliciis, et vo-

Juntate martyr, pie in Domino obiil an-

no Salntis jicDXLVi, x kalcndas novem-

bres. Defunclo liiduanae cxequiae in

Pannonià, Germania atque Italia universa

persolvunlur. Posi obitum aeque ac in

vita muUis magnisque miracnlis clarriil.

Leone X § 5. Pro eo in sanclorum canoncm

is"diPi,fc- referendo ad Sedem Aposlolicam nudi-

que scriptum est, ab llaliae civilalibus

Bononià.Patavio, Tarvisio, A sculo; Fridc-

ricus III Auguslus et Casiniirus Poloniae

rex a Pio II felicis meiiioriae anteces-

sore nostro id poslulaverunt; qui quidem

Pius, adhuc .Encas Silvius, perinsignium

Ioannis virtuLuin locuples testis, eodem

Friderico III rogante, illuni a Nicolao V

in Germaniam miltendnni impeiraverat.

Ad hacc Ioannes et Sigismundus conii-

tes palatini ad Rhenum, Rupertus dux

Bavariae, Albertus marchio Brandenbur-

gicus, Corradus dux Silesiae , Petrus

S. R. E. tituli S. Vilalis presbyter car-

dinalis Auguslanus nuncujialus, in uni-

versa Germania Aposlolicae Sedis lega-

tus, episcopi Misnensis, Eysletlenis, alìi-

que, Matthias rex, et Elisabeth Pannoniae

regina, pluriniaequc illarum parlium ci-

vilates, ab Apostolica Sede idem popo-

scerunt. Quarc , tot tanlisque viri Dei

praeconiis una voce ad S. R. E. undi-

que allatis et confluenlibus permotus

felicis memoriae anlecessor nosler Leo

Papa X, per Bernardum S. R. E. diaco-

num cardinalem S. Mariae in Porticu

Bibienam nuncupalum , concessit anno

Bull. Rom. — Voi. XXIJ' 5

Sahitis MDxv ut Ioannis piae dorniitionis

dies fesliis pcrpeluis fuluris temporibus

a clero saeculari et regulari apud Capi-

stranenses quolannis celebrelur.

§ 6. Poslrnodum alius decessor noster ACircforinxv

lelicis quoque mumoriac bregorins Fa-aJscripiua esi.

papa XV beatorum faslis Ioannem seri-

psit, in quo eius die natali ofTicium du-

plex et sacrosanctum missae sacrificium

in eiusdeni honorem Ioli Ordini regu-

laris observantiae beali Francisci et sae-

culari eliam clero in dicti Ordinis ec-

clesiis celebrari permisit. Mox sub piae

memoriae alio antecessore nostro Ur-

bano Papa Vili eximiis et mullis viri

Dei virluLibus et niiraculis ad apostoli-

carum conslituliontun ritus et canones

in examen vocalis, atque ' omnium ap-

probatione et praeconio receplis eliani